

**Livskraft Holding ApS**  
**Tranebærvej 6, 6430 Nordborg**

---

**Årsrapport for**  
**20. juni - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 72 87 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Frank Heinsvig Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. juni - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Livskraft Holding ApS

Tranebærvej 6

6430 Nordborg

CVR-nr.: 38 72 87 68

Stiftet: 20. juni 2017

Regnskabsår: 20. juni - 31. december

### Direktion

Frank Heinsvig Pedersen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger i tilknyttede virksomheder, for endelig godkendelse af aktiviteterne i selskaberne. Der har i 2017 ikke været aktivitet i tilknyttede virksomheder. Der er i foråret 2018 opnået godkendelse som botilbud og de første beboer er flyttet ind på bostedet.

Som følge af ovenstående har selskabet tabt over halvdelen selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/6 - 31/12 2017/17
Andre eksterne omkostninger	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-68.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.896</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.896</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-73.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.896</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>20/6 2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.104	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.104</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.104</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>-73.896</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.104</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.104</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>20/6 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-68.896	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-68.896</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>31.104</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 20. juni 2017	100.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 20. juni 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-73.896	0
	<b>-73.896</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 197 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.